
  

 

 
 

KOMUNIKAT  KOŃCOWY  

OGÓLNOPOLSKIEGO FESTIWALU SPORTU SZKOLNEGO  

FINAŁ OGÓLNOPOLSKI LICEALIADY W SIATKÓWCE PLAŻOWEJ CHŁOPCÓW    

ŁÓDŹ 16-17 CZERWCA 2025 
  

SZCZEBEL ZAWODÓW : Ogólnopolskie  

TERMIN : 16-17.06.2025  

MIEJSCE : Łódź  

DYSCYPLINA : Siatkówka plażowa chłopców 

  

ZESPOŁY ZGŁOSZONE:  

1. VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach Świętokrzyskie 

2. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi w Szczecinie Zachodniopomorskie 

3. Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie  Opolskie 

4. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie  Wielkopolskie 

5. I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gdańskim  Pomorskie 

6. I Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie  Łódzkie 

7. XLVII Liceum Ogólnokształcące w Łodzi  Łódzkie 

8. Zespół Szkół Ekonomicznych w Olsztynie  Warmińsko-Mazurskie 

9. Zespół Szkół Ekonomicznych  w Gorlicach  Małopolskie 

10. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach  Podlaskie 

11. I Liceum Ogólnokształcące w Cieszynie  Śląskie 

12. III Liceum Ogólnokształcące w Częstochowie  Śląskie 

13. Zespół Szkół w Nakle n/ Notecią  Kujawsko-Pomorskie 

14. I Liceum Ogólnokształcące w Chełmnie  Kujawsko-Pomorskie 

15. SMS Junior Wrocław  Dolnośląskie 

16. Liceum Ogólnokształcące z Od. Dwujęzycznymi w Strzelcach Op. Opolskie 

 

KOLEJNOŚĆ KOŃCOWA:  

1. XLVII Liceum Ogólnokształcące w Łodzi  Łódzkie 

2. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach  Podlaskie 

3. I Liceum Ogólnokształcące w Cieszynie  Śląskie 

4. I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gdańskim  Pomorskie 

5. I Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie  Łódzkie 



SMS Junior Wrocław  Dolnośląskie 

7. Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie  Opolskie 

III Liceum Ogólnokształcące w Częstochowie  Śląskie 

9. Liceum Ogólnokształcące z Od. Dwujęzycznymi w Strzelcach Op. Opolskie 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie  Wielkopolskie 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Olsztynie  Warmińsko-Mazurskie 

Zespół Szkół w Nakle n/ Notecią  Kujawsko-Pomorskie 

13. Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi w Szczecinie Zachodniopomorskie 

I Liceum Ogólnokształcące w Chełmnie  Kujawsko-Pomorskie 

Zespół Szkół Ekonomicznych  w Gorlicach  Małopolskie 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach Świętokrzyskie 

 
WYNIKI:  

 

 

             

 

WYRÓŻNIENIA: 

 Zespoły z miejsc I-III otrzymały puchary i medale. Zawodnicy  z miejsc I-IV otrzymali nagrody 

rzeczowe. Wszystkie zespoły otrzymały dyplomy.  

Wyróżnienie dla najlepszego zawodniczka turnieju otrzymał Tymoteusz Balcerowski XLVII LO 

Łódź.  

  

ZAWODNICY 

 Ilość zawodników ogółem 47 w tym  zrzeszonych w klubach: 27  

Dyscypliny sportowe jakie uprawiają zawodnicy zrzeszeni w klubach:  

 Piłka siatkowa   ilość  zawodników   27  

  

ORGANIZATORZY  
 


